il processo logico-metodologico sopra esplicato, nell’ambito della tolleranza 
estimale ordinariamente accettata per le valutazioni immobiliari, il più 
probabile valore di mercato dei beni in oggetto è stimato in:  

U�ITA’ I� STI3A CATEG	RIA VA�	RE T	TA�E i� c�t� VA�	RE I� �ETTERE 

SUB. 2  A/3 € 35.300,00 euro trentacinquemilatrecento/00 

SUB. 3 C/6 € 15.500,00 euro quindicimilacinquecento/00 

SUB. 4  C/6 € 14.100,00 euro quattordicimilacento/00 

SUB. 5 C/6 € 21.100,00  euro ventunmilacento/00 

SUB.6  P.1. A/2 € 198.900,00  euro centonovantottomilanovecento/00 

SUB.7  P.1. A/2 € 186.400,00 euro centottantaseimilaquattrocento/00 

SUB.8  P.2. A/2 € 335.700,00 euro trecentotrentacinquemilasettecento/00 

SUB.9 P.2. A/2 € 215.300,00 euro duecentoquindicimilatrecento/00 

SUB.14 P.5. A/2 € 236.000,00 euro duecentotrentaseimila/00 

Imperia, 13 Novembre 2018 

IL RESPONSABILE TECNICO 

Per il DIRETTORE PROVINCIALE  
ad interim 

(Mariadina Poggi) 

(Michele Mollero) 

Il Funzionario delegato 

(Giacomo Fossa) 

Firmato digitalmente 
      Firmato digitalmente